
@MAR

SARAJEVO
Saraj

;;"J1 -tt-s-8rr/c
Na osnovu tlana70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39174), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 73113), (,lana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544111) na prijedlog Komisije za javnt nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-45351 od29.09.2021. godine,

Generalna d irektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnljeg ponudada za

,,Nabavku video interventnog gastroskopa i HD video kolonoskopa za potrebe Klinike za

gastroenterohepato logij u"

Prihvata se prijedlog Komisije za,,nabavku video interventnog gastroskopa i HD video kolonoskopa za potrebe

Klinike za gastroenterohepatologrju", po lzvjeStaju br. l0-33-4-45351 od 29.09.2021. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 31.08.202l.godine pod brojem

obavje5tenja 893-l -l-57 l-3-4ll/2 I i ugovor dodjeljuje ponuilaiu:

SEDZAN INGENERING d.o.o. Saraievo

1. FLEKSIBILNI HD TERAPEUTSKI VIDEO GASTROSKOP

Tip/model i proizvodada: GIF-lTHl90 proizvodada OLYMPUS
Jedinidna cljena: 77.882,00 KM bez PDV-a

2. FLEKSIBILNI HD VIDEO KOLONOSKOP
Tip/model i proizvodada: CF-H 185L proizvodada OLYMPTJS

Jedinidna cijena: 60.665,00 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost nabavke:

138.547,00 KM bez PDV-a + 23.552,99 KM (PDV-a):162.099,99 KM sa PDV-om

Rok isporuke : 60 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

Naiin pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad, edukacije osoblja, te nakon

potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture

Garantni rok: l2 mjeseci

II
lzabrani por1udad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraLenetadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavorn ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

pon udadima udesnicima postupka j av ne nabavke.

, OBRAZLOZNN;T
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l 1-3-39912-1od 26.08.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za,,nabavku video interventnog gastroskopa i HD video kolonoskopa za potrebe Klinike

za gastroenterohepatologiju". Procijenjena vrijednost nabavke je 145.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je

planirana izmjenorn i dopunom privremenog Plana javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,investicije

robe., redni br. 2i (Odluka o usvajanju izmjene i dopune privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu 2a2021 godinu, bro.i:26121 br. protokola 65-04-2-15794121) odnosno Planom javnih

I

zz- 4"ta

3 0 -09-202r



nab;ki za202l. god. pod kategorijom,,investicije robe" redni br.27 (Odlukao usvajanju Plana javnih nabavki

Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj: 3ll2l br. protokola 65-04-2-43388121). Za

predmetnu nabavku sredstva su obezbjeclena od strane Ministarstva finansija i trezora BiH.

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke, puStanje u rad,

obostrano potpisanog Zapisnika o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za

radunovodstvo, plan i analizu br. 56- I I -3 -34249 od I 5.07.202 Lgodine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 3l.08.202l.godine objavio Obavje5tenje o

nabavci broj: 893- l- | -5 7 I -3-41 | l2l, zajedno sa Tenderskom dokumentac ijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l0 (deset) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, dana 28.09.2021. godine do 09 h i30 minuta, dostavljena je I (edna) ponuda

ponudada:

l. SEDZAN INGBNERING d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: l0-ll-3-45050 od 28.09.2021. godine u 08:15

sati) sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu 138.553,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-43223 od 15.09.2021. godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljerrih ponuda br. l0-33-4-45350 od 29.09.2021.

godine) i ustanovila da ponuda ponudada SEDZAN INGENERING d.o.o. Sarajevo sadrZi sve traiene

elemente i ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda

prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja.

Detaljnom analizom ponude ustavljena je radunska greSka koja se odnosi na ukupnu cijenu ponude bez PDV-a,

kao i na ukupnu cijenu ponude sa PDV-om. Ponudadu je putem fax-a upu6en zahtjev za ispravku radunske gre5ke

broj: l0-11-3-45087-ll2l od 28.09.2021. godine. U datom vremenskom roku ponudad je potvrdio ispravku

radunske gre5ke, te ukupna cijena ponude nakon ispravke izrrosi 138.547,00 KM bez PDV-a + 23.552,99 KM
(PDV-a) : 162.099,99 KM sa PDV-orn.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. stav 1)a) ZJN.

Obzirom daje zadovoljenatransparentnost idaje cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je Izvje5tajern br. 10-33-4-45351 od 29.09.2021. godine dala prijedlog , da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za ,,nabavku video interventnog gastroskopa i HD video

kolonoskopa za potrebe Klinike za gastroenterohepatologiju" dodijeli ponudaiu SEDZAN INGENERING

d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosise odluka kao u dispozitivu.r,.r,"r,iEizr/,

-&i. a+
"^uDi
D.:ta?r,

Odluke. Zalba se izjavliuje Uredu za razmatranie Zalbi BiH putem ugovornog organa

koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti:
- Ponudaiu:
-'[ehnidki sektor
- a/a KCUS

KTORICA
zetbegovi6

dana prijema
primjerak4 a

l/a*-r*

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke tnoZe se izjaviti Zalba.


